Themenplan 2025

Fiir Ihre Jahresplanung

WIR BIETEN:

@ ein kontaktstarkes und glaubwiirdiges Kommunikationsinstrument p
mit hoher Leserblattbindung wabhingig ¥ ¢

@® ber 95.000 Premium-Leser im Zukunftsmarkt der ,Best Ager”

® cine der groBten katholischen Wochenzeitungen in Deutschland

Markieren Sie lhre Themen und/oder nennen Sie uns lhr Wunschthema.

ost

hristlich

Wir unterbreiten gerne ein Angebot: fir Ihre Etatplanung, Mehrfachschaltung oder Einzelanzeige.

Erscheinungstermin Sonderthema

12.01.2025 Januar [ ] Wellness - Auszeit fur Korper, Geist und Seele
19.01.2025 [] Kunst und Kultur |

26.01.2025 [] Kreuzfahrten

02.02.2025 Februar [ ] Erben und Vererben |

19.02.2025 [ ] Handwerk, Kunst und Kirche |
16.02.2025 [ ] Aus- und Weiterbildung |

16.02.2025 [ | stellenmarkt / Recruiting |

23.02.2025 || Gutes tun mit Stifterdarlehen |
02.03.2025 Marz [] Fit und aktiv in den Frihling

09.03.2025 [ ] Unterwegs auf Pilgerwegen |
09.03.2025 [ ] Stadte- und Kulturreisen

16.03.2025 [] Naturschutz

16.03.2025 [] Wohnen im Alter

23.03.2025 [] Gesund leben 50plus |

23.03.2025 [ ] Freilichtbahnen, Theater und Konzerte
30.03.2025 [] Rund um Haus und Garten

06.04.2025 April [] Museen und Ausstellungen

13.04.2025 [] Mit den Enkeln ,on Tour”1

20.04.2025 [] Produkte fir Leib und Seele

23.04.2025 [] Mannergesundheit

27.04.2025 [] Nachlass bewahren - Zukunft gestalten |
04.05.2025 Mai [ ] Internationaler Tag der Pflege / Pflegeimmobilien
11.05.2025 [] Hilfsorganisationen - jede Spende z3hlt!
18.05.2025 [] Testamentsratgeber

25.05.2025 ] UNESCO Weltkulturerbe

01.06.2025 Juni ] Kunstund Kultur Il

08.06.2025 [] Tierschutz

15.06.2025 ["] Erben und Vererben II

22.06.2025 [ Hausnotruf

29.06.2025 [ | Katholische Gastehauser - Ruhepol fir Leib und Seele
06.07.2025 Juli [ ] Naherholung in deutschen Landen
13.07.2025 | wohnen 50plus |

20.07.2025 || Patenschaften

27.07.2025 [_| Unterwegs auf Pilgerwegen II

lhre Ansprechpartnerin:

Astrid Sauerwein ¢ Telefon 0821 50242-25 * E-Mail: astrid.sauerwein@sankt-ulrich-verlag.de




03.08.2025
10.08.2025
17.08.2025
24.08.2025
31.08.2025

07.09.2025
14.09.2025
14.09.2025
21.09.2025
28.09.2025

05.10.2025
12.10.2025
12.10.2025
12.10.2025
19.10.2025
26.10.2025

02.11.2025
09.11.2025
09.11.2025
16.11.2025
23.11.2025
30.11.2025

07.12.2025
14.12.2025
21.12.2025

August

September

Oktober

November

Dezember

Meine Wunschthemen:

Bitte senden Sie mir ein ANGEBOT iber:

www.katholische-sonntagszeitung.de

[ Hilfswerke und Stiftungen
[ ] Mit den Enkeln ,,on Tour” Il
[ ] Erben und Vererben Il

[ ] Fit und aktiv in den Herbst
[] Tag des offenen Denkmals

[ ] Internationaler Tag des Testaments
[ ] Tourismus - Reisen und Wohlfthlen
[ ] Patenschaften

[] Gesund leben 50plus II

[ Hausnotruf II

[ ] Testamentsspende

[ | Deutscher Hospiztag

[ ] Kunst und Kultur 1l

[ ] Nachlass bewahren - Zukunft gestalten
[ ] Handwerk, Kunst und Kirche Il

[ ] Gutes tun mit Stifterdarlehen II

(] Aus- und Weiterbildung Il

[_| Stellenmarkt / Recruiting Il

[] stiften und Spenden

[_| Mit meinem Erbe Gutes tun

[_| Geschenkideen zu Weihnachten / Selbstgemachtes mit Herz
[ Religiose Bucher und Musik

[ | Ihre Spende hilft
[ | Glackwiinsche zu Weihnachten und Jahreswechsel
[ Rackblick 2025 / Ausblick 2026

Anzeigenschaltung(en)

im Format:

Firma:

Ansprechpartner:

Telefon/E-Mail:

E-Mail:

lhre Ansprechpartnerin:

Astrid Sauerwein ¢ Telefon 0821 502 42-25 * E-Mail: astrid.sauerwein@sankt-ulrich-verlag.de




	Meine Wunschthemen: 
	Anzeigenschaltungen: 
	im Format: 
	undefined: 
	Ansprechpartner: 
	TelefonEMail: 
	undefined_2: 
	KontrollkästchenJanuar1: Off
	KontrollkästchenJanuar2: Off
	KontrollkästchenJanuar3: Off
	KontrollkästchenFebruar1: Off
	KontrollkästchenFebruar2: Off
	KontrollkästchenFebruar3: Off
	KontrollkästchenFebruar4: Off
	KontrollkästchenMaerz1: Off
	KontrollkästchenMaerz2: Off
	KontrollkästchenMaerz3: Off
	KontrollkästchenMaerz4: Off
	KontrollkästchenMärz5: Off
	KontrollkästchenMärz6: Off
	KontrollkästchenApril2: Off
	KontrollkästchenApril3: Off
	KontrollkästchenApril4: Off
	KontrollkästchenApril5: Off
	KontrollkästchenMai1: Off
	KontrollkästchenMai2: Off
	KontrollkästchenMai3: Off
	KontrollkästchenMai4: Off
	KontrollkästchenApril6: Off
	KontrollkästchenFebruar5: Off
	KontrollkästchenMärz7: Off
	KontrollkästchenMärz8: Off
	KontrollkästchenSeptember1: Off
	KontrollkästchenSeptember2: Off
	KontrollkästchenSeptember3: Off
	KontrollkästchenSeptember4: Off
	KontrollkästchenSeptember5: Off
	KontrollkästchenJuli2: Off
	KontrollkästchenJuni4: Off
	KontrollkästchenJuni3: Off
	KontrollkästchenJuni5: Off
	KontrollkästchenJuni2: Off
	KontrollkästchenJuni1: Off
	KontrollkästchenJuli1: Off
	KontrollkästchenJuli3: Off
	KontrollkästchenJuli4: Off
	KontrollkästchenDezember3: Off
	KontrollkästchenDezember2: Off
	KontrollkästchenDezember1: Off
	KontrollkästchenNovember6: Off
	KontrollkästchenNovember5: Off
	KontrollkästchenNovember4: Off
	KontrollkästchenNovember3: Off
	KontrollkästchenNovember2: Off
	KontrollkästchenNovember1: Off
	KontrollkästchenOktober6: Off
	KontrollkästchenOktober5: Off
	KontrollkästchenOktober4: Off
	KontrollkästchenOktober3: Off
	KontrollkästchenOktober2: Off
	KontrollkästchenOktober1: Off
	KontrollkästchenAugust5: Off
	KontrollkästchenAugust4: Off
	KontrollkästchenAugust3: Off
	KontrollkästchenAugust2: Off
	KontrollkästchenAugust1: Off


