# Themenplan 2025

## Für Ihre Jahresplanung

#### **WIR BIETEN:**

- ein kontaktstarkes und glaubwürdiges Kommunikationsinstrument mit hoher Leserblattbindung
- über 95.000 Premium-Leser im Zukunftsmarkt der "Best Ager"
- eine der größten katholischen Wochenzeitungen in Deutschland
- ✓ Markieren Sie Ihre Themen und/oder nennen Sie uns Ihr Wunschthema.

Wir unterbreiten gerne ein Angebot: für Ihre Etatplanung, Mehrfachschaltung oder Einzelanzeige.

SonntagsZeitung

#### **Sonderthema Erscheinungstermin** Wellness - Auszeit für Körper, Geist und Seele 12.01.2025 Januar 19.01.2025 Kunst und Kultur I Kreuzfahrten 26.01.2025 Februar Erben und Vererben I 02.02.2025 Handwerk, Kunst und Kirche I 19.02.2025 Aus- und Weiterbildung I 16.02.2025 Stellenmarkt / Recruiting I 16.02.2025 Gutes tun mit Stifterdarlehen I 23.02.2025 02.03.2025 März Fit und aktiv in den Frühling Unterwegs auf Pilgerwegen I 09.03.2025 Städte- und Kulturreisen 09.03.2025 Naturschutz 16.03.2025 16.03.2025 Wohnen im Alter Gesund leben 50 plus I 23.03.2025 23.03.2025 Freilichtbühnen, Theater und Konzerte 30.03.2025 Rund um Haus und Garten 06.04.2025 April Museen und Ausstellungen Mit den Enkeln "on Tour" I 13.04.2025 Produkte für Leib und Seele 20.04.2025 Männergesundheit 23.04.2025 Nachlass bewahren - Zukunft gestalten I 27.04.2025 Internationaler Tag der Pflege / Pflegeimmobilien 04.05.2025 Mai Hilfsorganisationen - jede Spende zählt! 11.05.2025 Testamentsratgeber 18.05.2025 UNESCO Weltkulturerbe 25.05.2025 01.06.2025 Kunst und Kultur II Juni Tierschutz 08.06.2025 Erben und Vererben II 15.06.2025 22.06.2025 Hausnotruf 29.06.2025 Katholische Gästehäuser – Ruhepol für Leib und Seele Naherholung in deutschen Landen 06.07.2025 Juli Wohnen 50plus I 13.07.2025 Patenschaften 20.07.2025 Unterwegs auf Pilgerwegen II 27.07.2025

### www.katholische-sonntagszeitung.de

03.08.2025 10.08.2025 17.08.2025 24.08.2025 31.08.2025	August September	Hilfswerke und Stiftungen Mit den Enkeln "on Tour" II Erben und Vererben III Fit und aktiv in den Herbst Tag des offenen Denkmals Internationaler Tag des Testaments
14.09.2025 14.09.2025 14.09.2025 21.09.2025 28.09.2025	зертепіреі	Tourismus – Reisen und Wohlfühlen Patenschaften Gesund leben 50plus II Hausnotruf II
05.10.2025 12.10.2025 12.10.2025 12.10.2025 19.10.2025 26.10.2025	Oktober	Testamentsspende Deutscher Hospiztag Kunst und Kultur III Nachlass bewahren – Zukunft gestalten Handwerk, Kunst und Kirche II Gutes tun mit Stifterdarlehen II
02.11.2025 09.11.2025 09.11.2025 16.11.2025 23.11.2025 30.11.2025	November	Aus- und Weiterbildung II Stellenmarkt / Recruiting II Stiften und Spenden Mit meinem Erbe Gutes tun Geschenkideen zu Weihnachten / Selbstgemachtes mit Herz Religiöse Bücher und Musik
07.12.2025 14.12.2025 21.12.2025	Dezember	Ihre Spende hilft Glückwünsche zu Weihnachten und Jahreswechsel Rückblick 2025 / Ausblick 2026
Meine Wunschthemen:		
Bitte senden Sie mir ein ANGEBOT über:		
Anzeigenschaltung(en)		
im Format:		
Firma:		
Ansprechpartner:		
Telefon/E-Mail:		
E-Mail:		